
Департамент культуры и туризма 
Вологодской области

КАЗЕННОЕ АРХИВНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ОБЛАСТНОЙ АРХИВ ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ»

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ от 02.04.2019 № 8
«О создании комиссии по соблюдению требований к должностному
поведению работников и урегулированию конфликта интересов»

В целях предупреждения коррупции в КАУ ВО «Областной архив по 
личному составу», руководствуясь Федеральным законом Российской Федера
ции от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф3 «О противодействии коррупции»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в приказ от 02.04.2019 № 8 «О создании комиссии 

по соблюдению требований к должностному поведению работников и урегули
рованию конфликта интересов», а именно изложить пункт 1 приказа в новой 
редакции:

«1. Создать комиссию по соблюдению требований к должностному пове
дению работников КАУ ВО «Областной архив по личному составу» и урегули
рованию конфликта интересов в составе:

Председатель комиссии -  Мережина Н.А., главный архивист, ответствен
ный за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правона
рушений в КАУ ВО «Областной архив по личному составу».

Заместитель председателя -  Паутова О.Н., заместитель директора по ос
новной и финансово-экономической деятельности.

Члены комиссии:
- Полетаева С.Н., главный хранитель фондов;
- Наволоцкая Е.В., ведущий архивист».
2. Главному архивисту Мережиной Н.А. ознакомить работников с на

стоящим приказом под роспись. Срок исполнения -  до 22 мая 2020 года.
3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

«̂ 0 » 2020 г.

г. Вологда

И.о. директора О.Н. Паутова


